

単 価 合 意 書

令和7年8月15日に契約したR7野門沢上流左岸崩壊地対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年10月02日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局日光砂防事務所長 木下 篤彦

受注者 住所 栃木県宇都宮市小幡1-1-27

氏名 ライト工業株式会社

栃木営業所長 前原 竜一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策		式	1		101,647,595	
砂防土工		式	1		1,220,400	
法面整形工		式	1		1,220,400	
法面整形(切土部)	高所法面掘削機 土砂	m2	300	4,068	1,220,400	
法面工		式	1		17,879,922	
法枠工		式	1		10,383,000	
吹付枠	F300 2000×2000 枠内植生吹付 t=5cm	m2	300	34,610	10,383,000	
鉄筋挿入工		式	1		7,496,922	
鉄筋挿入	D19 削孔長 2.6m II 削孔に要する重機の搬入困難 200m以上	本	90	47,056	4,235,040	
足場(鉄筋挿入)		式	1		3,261,882	
仮設工		式	1		82,547,273	
準備工		式	1		1,825,851	
アソカ-設置・撤去		式	1		1,825,851	
資材運搬設備工		式	1		51,151,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブルクレーン設備						
		式	1		48,598,600	
ケーブルクレーン運搬						
		式	1		431,778	
資材運搬						
		式	1		798,596	
簡易ケーブルクレーン						
		式	1		1,322,936	
人員輸送工						
		式	1		24,285,699	
モノレール						
		式	1		24,285,699	
防護施設工						
		式	1		5,283,813	
落下物防護柵						
		式	1		5,283,813	
直接工事費						
		式	1		101,647,595	
共通仮設費						
		式	1		14,589,296	
共通仮設費						
		式	1		4,170,425	
運搬費						
		式	1		3,174,752	
建設機械分解組立						
		式	1		2,697,045	
仮設材運搬費						
		式	1		208,258	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機材運搬		式	1		269,449	
現場環境改善費（率計上）		式	1		995,673	
共通仮設費（率計上）		式	1		10,418,871	
純工事費		式	1		116,236,891	
現場管理費		式	1		30,814,313	
工事原価		式	1		147,051,204	
一般管理費等		式	1		23,948,796	
工事価格		式	1		171,000,000	
消費税相当額		式	1		17,100,000	
工事費計		式	1		188,100,000	